
Uchwała Nr X/60/2007
Rady Gminy Ciepielów

z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia opłaty za wodę pobieraną z gminnych urządzeń
wodociągowych i wprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń 

kanalizacyjnych, oraz za wywóz ścieków.

Na podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 3 i art. 18 ust. 2, pkt. 15,oraz art.40 ust.1 i art. 41, ust.1 i art. 42 
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity  - Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 
1591 z późn. zm./, 

- Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje:

§ 1.
1. Ustala się opłatę za wodę czerpaną z gminnych urządzeń wodociągowych 

i wprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych oraz za wywóz ścieków 
za pośrednictwem taboru asenizacyjnego, z zastrzeżeniem ust. 2 w następującej 
wysokości:

1) za wodę na cele socjalne: 1,50 zł za 1 m³ brutto wraz podatkiem VAT,
2) za wodę na cele produkcyjne : 2,00 zł  za 1 m³ brutto wraz podatkiem VAT,
3) za wprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych: 3,00 zł za 1 

m³ brutto wraz podatkiem VAT,
4) za wywóz ścieków ( od beczki ) za pośrednictwem taboru asenizacyjnego ze 

zbiorników bezodpływowych ( szambo ): 40,00 zł brutto z podatkiem VAT.

2.1.Dla rolników prowadzących gospodarstwa rolne „wysokotowarowe” tj. 
o wskaźniku nadwyżki bezpośredniej w gospodarstwach rolnych przekraczającym 8 ESU, 
ustala się opłatę za wodę czerpaną z gminnych urządzeń wodociągowych w wysokości 
1,2 zł brutto wraz z podatkiem VAT.

2.2.Ustalenie towarowości gospodarstwa rolnego w zakresie spełnienia wymogów 
„powyżej 8 ESU”, nastąpi na wniosek rolnika prowadzącego gospodarstwo, 
po przeprowadzeniu kontroli wniosku przez Komisję powołaną przez Wójta Gminy.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

§ 3.
Traci moc obowiązująca uchwała nr XXI/87/2005 Rady Gminy Ciepielów z dnia 

1 marca 2005 r. w sprawie ustalenia opłaty za wodę pobieraną z gminnych urządzeń 
wodociągowych i wprowadzanie ścieków do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych, oraz za 
wywóz ścieków.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2008 
roku.


